
ŠkodaOctavia Scout PŘEHLED VÝBAV  
   
 

Model 
Výbava 

Škoda Octavia 
Scout 

Bezpečnost  
Airbag řidiče s přitahovači předních bezpečnostních pásů s 
Airbag spolujezdce s 
Boční airbagy s 
Deaktivace airbagu spolujezdce s 
Hlavové airbagy + tříbodové bezpečnostní pásy vzadu s přitahovači na vnějších místech m 
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s 
Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu s 
Pět opěrek hlavy výškově stavitelných (podélně stavitelné na předních sedadlech) s 
Aktivní hlavové opěrky na předních sedadlech m 
Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix na zadních sedadlech s 
Příprava pro uchycení dětské sedačky s bezpečnostním systémem Isofix na sedadle spolujezdce m 
ESP, včetně ABS + EBV + ESBS + MSR + ASR + EDS + HBA (hydraulický brzdový asistent) + DSR (driver steering recommendation) s 
HHC – Asistent rozjezdu do kopce (pouze s ESP) m 
Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem s 
VIN kódy laserované na všech sklech s 
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru + zálohovaná siréna m 
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru a náklonovým čidlem + zálohová siréna m 
Zapnutí výstražných světel při panickém brzdění (pokud to legislativa dané země umožňuje) s 
Přerušení přívodu paliva při nárazu s 
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče s 
Manuální ovládání elektrického stavění sklonu světlometů (z místa řidiče) s 
Přední mlhové světlomety s 
Třetí brzdové světlo s 
Bezpečnostní světla na výplních předních dveří s 
Příprava pro uchycení bezpečnostního trojúhelníku a lékárničky (vpravo ve výklenku za podběhem) s 
Funkčnost  
Elektromechanický posilovač řízení s 
Čtyřramenný volant 375 mm nastavitelný ve dvou osách s 
Otáčkoměr s digitálními hodinami s 
Projektorové halogenové světlomety s 
Xenonové světlomety s dynamickou regulací sklonu a s výsuvnými integrovanými ostřikovači světlometů m 
Výsuvné integrované ostřikovače světlometů m 
Light Assistent (Coming Home, Leaving Home, Tunnel Light) s 
Light Assistent (Coming Home, Leaving Home, Tunnel Light, Day Light) m 

   1/5 



ŠkodaOctavia Scout PŘEHLED VÝBAV  
   
 

Model Škoda Octavia 
Scout Výbava 

Stěrače AERO s 
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla m 
Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce – osvětlená (s klimatizací chlazená) s 
Výklopná schránka vlevo pod volantem s 
Odkládací přihrádka 1 DIN ve středové konzole s 
Přihrádka na přístrojové desce uprostřed – uzavíratelná s 
Odkládací přihrádky v předních a zadních dveřích s 
Držáky 1 l lahví v přihrádkách předních dveřích s 
Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel s 
Výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce m 
Přihrádky v plastovém obložení sedáků předních sedadel s 
Jumbo box – odkládací schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly (s klimatizací chlazená) s 
Funkční paket pro Jumbo box (popelník vzadu, držák nápojů) m 
Dvojitý víceúčelový držák nápojů ve středové konzole uprostřed s 
Schránka na brýle m 
Sklopná loketní opěra mezi zadními sedadly s možností vytvoření průchozího otvoru k zavazadlovému prostoru s 
Držák na parkovací lístky s 
Indikátor vnější teploty s 
Přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem (palubní počítač) – funkce: aktuální čas, vnější teplota, okamžitá spotřeba, průměrná spotřeba, ujetá vzdálenost, doba jízdy, 
průměrná rychlost, ukazatel servisních intervalů, dojezd s 

Přístrojový panel s velkým bodovým displejem (Maxi-DOT) včetně osobního nastavení komfortních funkcí m 
Zapalovač cigaret (zásuvka 12 V) s 
Nekuřácký paket vpředu m 
Zadní sedadla sklopná a dělená (60 : 40) s 
Make-up zrcátka v slunečních clonách s 
Dvoutónová houkačka s 
Zvuková signalizace nevypnutých světel s 
Kontrola otevření dveří s 
Vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích s 
Osvětlení zavazadlového prostoru – 2 lampičky s 
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru s 
Odkládací schránky po stranách zavazadlového prostoru s 
Upínací oka v zavazadlovém prostoru s 
Síť pro upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru s 
Síťový program (sada sítí v zavazadlovém prostoru) s 

   2/5 



ŠkodaOctavia Scout PŘEHLED VÝBAV  
   
 

Model Škoda Octavia 
Scout Výbava 

Vysouvací dělicí síť m 
Dva sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru s 
Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru m 
Roletový kryt zavazadlového prostoru s 
Odkládací prostor v roletovém krytu zavazadlového prostoru m 
Skisack – vak na lyže  m 
Zadní stěrač s ostřikovačem s 
Podélný střešní nosič s 
Paket pro špatné cesty pro 4x4   s 
Ochranný kryt motoru a převodovky s 
Příprava pro tažné zařízení m 
Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí m 
Neplnohodnotné rezervní kolo ocelové s 
Sada na opravu pneumatik (kompresor 12 V + láhev s náplní) m 
Přídavné topení pro vznětové motory m 
Softtouch – elektromechanické otevírání zavazadlového prostoru s 
Otevírání víčka palivové nádrže Push-Push s elektrickým odjištěním (pomocí centrálního zamykání) s 
Vkládané tkané koberce se stříbřitě šedým lemováním s 
Komfort  
Centrální zamykání, SAFE systém s 
Klíček zapalování s osvětlením s 
Sklopný klíček s dálkovým ovládáním centrálního zamykání m 
Multifunkční kožený volant (pro rádio) + přístrojový panel s velkým bodovým displejem (Maxi-DOT) + malý kožený paket m 
Multifunkční kožený volant (pro rádio a telefon) + přístrojový panel s velkým bodovým displejem (Maxi-DOT) + malý kožený paket m 
Vnitřní cirkulace vzduchu, pylový filtr s 
Klimatizace Climatic s automatickou regulací m 
Dvouzónová klimatizace Climatronic s elektronickou regulací + pachový filtr s aktivním uhlím m 
Tempomat s kontrolním ukazatelem na přístrojovém panelu m 
Elektricky ovládané střešní okno s ochranou proti sevření (strop bez středového tunelu) m 
Cyklovač předních stěračů s volbou frekvence s 
Příprava pro rádio (sklopná neodnímatelná střešní anténa + 4 reproduktory vpředu) s 
Další 4 reproduktory vzadu m 
Autorádio Melody s CD přehrávačem m 
Autorádio Stream s CD přehrávačem, možnost přehrávání záznamů ve formátu MP3 m 
Autorádio Audience s integrovaným měničem na 6 CD, možnost přehrávání záznamů ve formátu MP3 m 

   3/5 



ŠkodaOctavia Scout PŘEHLED VÝBAV  
   
 

Model Škoda Octavia 
Scout Výbava 

Navigační systém Cruise s dynamickým modulem (TMC) + autorádio s CD přehrávačem (možnost přehrávání záznamů ve formátu MP3) + panel přístrojů s velkým 
bodovým displejem (Maxi-DOT) m 

Navigační systém Nexus s dynamickým modulem (TMC) + autorádio s CD přehrávačem + panel přístrojů s velkým bodovým displejem (Maxi-DOT) m 
Zdířka pro připojení audiosignálu v Jumbo boxu m 
CD měnič v zavazadlovém prostoru (6 CD) pouze v kombinaci s rádiem Stream nebo navigačními systémy m 
Sound System pro autorádio Audience (12 reproduktorů, digitální equalizer) m 
Signalizace vzdálenosti při parkování – vzadu m 
Signalizace vzdálenosti při parkování – vzadu a vpředu m 
Příprava pro telefon GSM I (duální anténa, elektrická instalace, koncovka) m 
Příprava pro telefon GSM II (duální anténa, elektrická instalace, koncovka, univerzální interface, vestavěný mikrofon, základní držák na přístrojové desce) – jen s rádiem 
Melody, Stream nebo Audience nebo s navigačním systémem Cruise nebo Nexus – pouze pro levostranné řízení m 

Příprava pro telefon GSM II s technologií Bluetooth (duální anténa, elektrická instalace, koncovka, univerzální interface, vestavěný mikrofon, základní držák na přístrojové 
desce) – jen s rádiem Melody, Stream nebo Audience nebo s navigačním systémem Cruise nebo Nexus – pouze pro levostranné řízení m 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s 
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce m 
Vyhřívaná přední sedadla m 
Vyhřívaná přední a zadní sedadla m 
Nastavitelné bederní opěry v sedadlech řidiče a spolujezdce m 
Dvě čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce s 
Stropní lampička vzadu uprostřed s 
Čtyři sklopná stropní madla, zadní s věšáčky s 
Věšáčky na "B" sloupcích s 
Elektrické ovládání oken vpředu s 
Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou m 
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s 
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním + senzor automatického spouštění stěračů s 
Elektrochromatická vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním + senzor automatického spouštění stěračů m 
Elektrochromatická vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním s pamětí + senzor automatického spouštění stěračů m 
Boarding-Spots – osvětlení nástupního prostoru integrované ve vnějších zpětných zrcátkách s 
Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek s pamětí + automatické sklopení pravého zrcátka při zařazení zpátečky m 
Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí včetně vnějších zpětných zrcátek s pamětí + elektricky ovládané sedadlo spolujezdce + automatické sklopení pravého 
zrcátka při zařazení zpátečky m 

Tónovaná skla s 
Dvojitá sluneční clona m 
SunSet – skla s vyšším stupněm tónování (zadní dveře, zadní boční okna, zadní okno) m 

   4/5 



ŠkodaOctavia Scout PŘEHLED VÝBAV  
   
 

Model Škoda Octavia 
Scout Výbava 

SunSafeGlass – skla snižující prostupnost tepelného záření + šedý pruh na čelním skle + zadní stěrač s ostřikovačem + elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s 
dětskou pojistkou m 

SunSafeGlass – skla snižující prostupnost tepelného záření + šedý pruh na čelním skle + zadní stěrač s ostřikovačem + senzor automatického spouštění stěračů + 
elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s dětskou pojistkou m 

Design  
Kola z lehkých slitin 7,0 J x 17'' – PROTEUS + pojistné šrouby kol s 
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu s 
Boční ochranné lišty dveří, šedé s 
Přední světlomety s čirou optikou s 
Boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek s 
Chromované vnitřní kliky dveří s 
Madlo pro spolujezdce nad schránkou v přístrojové desce s 
Leštěná koncovka výfuku s 
Ozdobné prahové lišty vpředu (s označením modelu) s 
Hlavice řadicí páky s ozdobnou plaketkou 4×4 s 
Pedal Set – kryty pedálů z ušlechtilé oceli m 
Strop se středovým tunelem + stropní lampička vzadu uprostřed s 
Strop bez středového tunelu pro vozy s elektricky ovládaným střešním oknem s 
Interiér Scout Onyx: sedadla – látka černá, přístrojová deska Onyx/Onyx, plastové obložení sedadel Onyx s 
Interiér Alcantara Onyx: sedadla – Alcantara/kůže/umělá kůže Onyx, přístrojová deska Onyx/Onyx, plastové obložení sedadel Onyx m 
Dekorační lišty Ambiente – leštěný hliník (ozdobné lišty ve výplních dveří a přístrojové desce) s 
Paket Scout (modifikované nárazníky + plastové nástavce nárazníků, lemy blatníků, prahů a spodní části dveří) s 
Malý kožený paket (čtyřramenný kožený volant, hlavice a manžeta řadicí páky v kůži, madlo ruční brzdy v kůži) s 

 

s - standardní výbava 
m - mimořádná výbava 
 

Všechny informace o výbavách se vztahují k modelu v základní specifikaci pro EU. Výbavy se v jednotlivých zemích mohou lišit. 

   5/5 


